[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2008 г.                          №  276
                 п. Матвеев Курган

	О передаче в ведение Администрации Матвеево-Курганского района районных целевых программ

В целях обеспечения непрерывного исполнения районных целевых программ, Собрание депутатов района

РЕШИЛО:

1. Установить, что с 1 января 2009 года в ведение Администрации района передаются следующие районные целевые программы:

1.1 Районная целевая программа «Молодежь Миуса на 2006-2010 годы»

1.2 Районная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей в Матвеево-Курганском районе на 2007-2010 годы»

1.3 Районная целевая программа «Улучшение демографической ситуации в Матвеево-Курганском районе на 2008-2010 гг.»

1.4 Районная  комплексная  программа по  профилактике  правонарушений  в Матвеево-Курганском   районе  на  2008-2010 гг.»

          1.5 Районная целевая  Программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту   на  2008 – 2010 годы»

1.6  Муниципальная    целевая программа  развития субъектов  малого и среднего предпринимательства в  Матвеево-Курганском районе на 2009-2011 годы»

2. Установить, что в 2009 году финансирование районных целевых программ производится в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на их реализацию решением Собрания депутатов от 26.11.2008 № 263 «О бюджете муниципального района на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов».

3. С 1 января 2009 года приостановить действие следующих решений Собрания депутатов района:

3.1. Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 22.12.2005 № 39 «О районной целевой программе «Молодежь Миуса на 2006-2010 годы»

3.2 Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 08.07.2007 № 133 «О районной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в Матвеево-Курганском районе на 2007-2010 годы»

3.3 Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 30.08.2007 № 138 «О районной целевой программе «Улучшение демографической ситуации в Матвеево-Курганском районе на 2008-2010 гг.»

3.4 Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 19.02.2008 № 200 «О  районной  комплексной  программе по  профилактике  правонарушений  в Матвеево-Курганском   районе  на  2008-2010 гг.»

          3.5 Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 22.05.2008 № 219 «О  районной целевой  Программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту   на  2008 – 2010 годы»

3.6 Решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 16.10.2008 № 253 «Об    утверждении    муниципальной    целевой программы  развития субъектов  малого и среднего предпринимательства в  Матвеево-Курганском районе на 2009-2011 годы»

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов района

  М.П. Папа

PAGE
2